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ANNONCE

Yamaha Wolverine RMAX2 1000 ALU Traktor
Pris kr. 209.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 999 ccm, Farve: Gråmetal, Nypris kr. 209.900, Denne specifikke model indregistreres som traktor A, og må derfor køre på offentlig vej
med en maks hastighed på 40km/t Pris er inkl moms og leveringsomkostninger Pris ekskl moms: DKK 167.920,- 5 års fabriksgaranti fra
Yamaha 10 års bæltegaranti Highlights: - Brutal, klasseførende 999 cc-maskine - Avanceret og komfortabel affjedring - Præstationer på
topniveau med en imponerende attitude - Næste generations design og aggressive detaljer - Mindre trættende og mere præcis håndtering
med EPS - Spækket med Yamaha OffRoad-teknologi - Indregistreres som traktor A Farve: Grey Metallic/Red På denne ATV findes tillige: -
EPS - Fuld diffentialespærre - On Command 2WD og 4WD - Vedligeholdelsestæller Tag dine eventyr med til nye og udfordrende ekstremer
med denne alsidige, dobbeltsædede Warrior til alt terræn. Dens kraftfulde, helt nye 999 cc-motor, fremragende håndtering, justerbar a
jedring og bilinspirerede cockpit betyder, at du kan o -road-udforske i en bemærkelsesværdig ny verden af stil og komfort.
#DRIVENBYFREEDOM Yamahas lange erfaring og viden om at skabe maskiner med en bred vifte af muligheder har inspireret vores
udviklingsteams til at skabe denne iøjnefaldende nye næstegenerations o road-eventyrer. #DRIVENBYFREEDOM ? Denne Side-by-Side
ved, hvordan den skal levere og overraske maksimalt. Wolverine® RMAX? 2 1000 følger vores udviklings loso "Jin-Ki Kanno" ? hvilket
oversat fra japansk betyder "Den sande følelse af at være ét med maskinen". Resultatet er en superkompetent o roader, hvor både fører og
passager føler sig trygge, selv når de mestrer det hårdeste terræn. Vi tilbyder attraktiv finansiering og erhvervsleasing. Husk vi tager gerne
din brugte ATV i bytte. Ring på 24260190 og hør om dine muligheder Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken,
eller kan være udsolgt i en periode


